
ZARZĄDZENIE NR 550/24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia  obowiązków  sołtysa miejscowości Flesze. 

Na podstawie art.35 i art. 40  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym (Dz. U. z 23 
poz. 40 )  oraz § 23 ust.5  Statutu  samorządu mieszkańców  sołectwa wsi Flesze stanowiącego  Załącznik  
Nr 12 do Uchwały  Nr 29/IV/19 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 stycznia 2019 r.  w sprawie  uchwalenia  statutów  
sołectw Gminy  Grajewo, zarządza się co następuje: 

§ 1. Obowiązki sołtysa  wsi Flesze do czasu  wyboru nowych  organów sołectwa powierza się Panu Janowi 
Kiełczewskiemu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64DB3A6-07D6-4ED6-93CB-39F52E7F05F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 550/24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


